EDUARDO CORDOVA VALENCIA propietario de 2 (DOS) Acciones Ordinarias y Nominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a 2 

votos, y la Accionista JACKELINE MICHELLE MENDIETA CORDOVA propletaria de 798 (SETECIENTOS 

NOVENTA Y OCHO] Acciones Ordinarias Nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica — cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a 798 

vOtOS... 

Actúa como Presidente de la Junta, el Sr. JOSE EDUARDO CORDOVA VALENCIA, y como Secretaria la